
Zarządzenie Nr 93/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 31 października 2022 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2022 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), § 10 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na 
rok 2022 Rady Gminy w Orońsku Nr LV/265/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

IV. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WÓJT 

/-/ Henryk Nosowski 

 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 93/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 października 2022 r. 
 
 Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zmieniono plan po stronie 

dochodów i po stronie wydatków o kwotę 7 450 zł. na zadania związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej. 

 Dokonano zmian po stronie dochodowej i wydatkowej zadań z Funduszu Pomocy na 

kwotę 96 zł. 

 Dokonano przeniesień w planie wydatków związanych z bieżącym 

funkcjonowaniem jednostek. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 października 2022 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 395 530,00 7 450,00 402 980,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 611,00 7 450,00 60 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 611,00 7 450,00 60 061,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 226 040,00 96,00 226 136,00

75495 Pozostała działalność 176 132,00 96,00 176 228,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

176 132,00 96,00 176 228,00

Razem: 36 510 811,00 7 546,00 36 518 357,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 października 2022 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 627 729,00 0,00 627 729,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 21 600,00 0,00 21 600,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -700,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

750 Administracja publiczna 3 776 327,00 7 450,00 3 783 777,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 611,00 7 450,00 60 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 065,00 6 232,00 46 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 594,00 1 066,00 8 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 087,00 152,00 1 239,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 638 889,00 96,00 638 985,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 391 347,00 0,00 391 347,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 700,00 7 700,00

75495 Pozostała działalność 176 132,00 96,00 176 228,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 239,00 76,00 2 315,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

445,00 20,00 465,00

801 Oświata i wychowanie 12 906 785,00 0,00 12 906 785,00

80101 Szkoły podstawowe 7 973 389,00 1 711,00 7 975 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 757,00 -1 000,00 79 757,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 680,00 -209,00 27 471,00

4260 Zakup energii 304 600,00 -2 000,00 302 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 300,00 -700,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 620,00 5 620,00 81 240,00

4430 Różne opłaty i składki 5 280,00 -10,00 5 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 257 245,00 10,00 257 255,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 606 429,00 -1 120,00 605 309,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 650,00 -1 120,00 2 530,00

80104 Przedszkola 1 798 602,00 -2 585,00 1 796 017,00

BeSTia Strona 1 z 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279 202,00 -2 585,00 276 617,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 050,00 1 000,00 4 050,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 820,00 -1 000,00 452 820,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 196 413,00 0,00 196 413,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -500,00 1 500,00

80107 Świetlice szkolne 340 804,00 -500,00 340 304,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -500,00 2 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

544 075,00 2 285,00 546 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 982,00 2 585,00 19 567,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 308,00 209,00 39 517,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 558,00 209,00 38 767,00

80195 Pozostała działalność 165 343,00 0,00 165 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 271,00 -60,00 6 211,00

4190 Nagrody konkursowe 7 475,00 100,00 7 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 719,00 -100,00 12 619,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 572 617,00 0,00 572 617,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 410,00 0,00 15 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,00 43,00 257,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -43,00 1 457,00

926 Kultura fizyczna 1 300 205,00 0,00 1 300 205,00

92601 Obiekty sportowe 1 181 865,00 -2 000,00 1 179 865,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 -500,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 965,00 -1 000,00 56 965,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -500,00 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 118 340,00 2 000,00 120 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 640,00 2 000,00 3 640,00

Razem: 44 207 551,00 7 546,00 44 215 097,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 93/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 października 2022 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 611,00 7 450,00 60 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 611,00 7 450,00 60 061,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 611,00 7 450,00 60 061,00

Razem: 7 680 452,00 7 450,00 7 687 902,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 93/2022 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 pździernika 2022 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 611,00 7 450,00 60 061,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 611,00 7 450,00 60 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 065,00 6 232,00 46 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 594,00 1 066,00 8 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 087,00 152,00 1 239,00

801 Oświata i wychowanie 39 301,00 60,00 39 361,00

80195 Pozostała działalność 0,00 60,00 60,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60,00 60,00

Razem: 7 680 452,00 7 510,00 7 687 962,00

Strona 1 z 1


